Саморегулируемая организация • Ассоциация инженеров изыскателей

«Профессионалы рынка инженерных изысканий в области строительства»

(Ассоциация «ПРИИС»)
Коровий Вал, 9, Москва, 119049; тел./факс:(495) 775-81-11; e-mail: info@sro-priis.ru; http://www sro-priis.ru

ОКПО 20053346; ОГРН 1177700019309; ИНН/КПП  9709015250/770601001

21 декабря 2021 года

УВЕДОМЛЕНИЕ

о созыве Общего собрания членов Ассоциации инженеров

изыскателей «Профессионалы рынка инженерных изысканий в

области строительства»

Ассоциация инженеров изыскателей «Профессионалы рынка

инженерных изысканий в области строительства» (далее – Ассоциация)

уведомляет своих членов о том, что 12 января 2022 года состоится Общее

собрание членов Ассоциации.

Основание проведения собрания - Решение Исполнительного директора.

Дата проведения Общего собрания членов: 12 января 2022 года.

Место проведения: г. Москва, ул. Коровий Вал, 9.

Начало и окончание регистрации: 10:15 – 11:00 часов.

Время проведения: 11:15 – 11:45 часов.

Повестка дня:

Об участии Ассоциации в качестве учредителя Национальной

Ассоциации инженерных изысканий и градостроительства.

mailto:info@sro-priis.ru
http://www.srogeo.ru/